РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «31» января 2020 года                      № 119                           х. Малая  Каменка

 Об исключении из прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Малокаменского сельского поселения 2019 года
    В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании протокола вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по продаже муниципального имущества Малокаменского сельского поселения от 22.04.2019, в котором конкурс признан несостоявшимся по причине не подачи ни одной заявки
Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения
                                                                           РЕШИЛО:

1. Исключить муниципальное имущество из перечня прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Малокаменского сельского поселения на 2019 год. (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Бахчеева Н.А.).

Председатель Собрания депутатов -
Глава Малокаменского сельского поселения                                         Т.С. Антюхина
Приложение к решению

                                                                                               Собрания депутатов Малокаменского

                                                                                         сельского поселения

                                                                                 от «31» января  2020г.№ 119

Список муниципального имущества Малокаменского сельского поселения исключаемого из плана приватизации 2019 года
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Технические характеристики

	1.
	Линия электропередачи от 3-го водоподъема Гуково-Гундоровского водозабора к ул. Степная х. Акатновка (п. Рубежный)
	Ростовская область, Каменский район, х. Акатновка (п. Рубежный), ул. Степная
	675 м